扬职大宣[2018]16号
关于公布“宪法宣传周”
法律知识竞赛获奖名单的通知

各党总支、直属党支部：
 今年12月4日是第五个国家宪法日，也迎来了第一个“宪法宣传周”。为深入贯彻习近平总书记在中央全面依法治国委员会第一次会议上重要讲话精神，更好地向广大师生宣传和普及法律知识，弘扬宪法精神，增强法治观念，推进“七五”普法规划的落实，根据国家和省市有关部门部署要求，结合我校实际，宣传部组织了开展了“法律知识竞赛”。

 本次活动，受到广大师生的积极参与。共有5887人次参与答题，5845人完成答题，答题次数19178次。按照活动规则，根据参赛选手的成绩排序，分数相等者按照答题时间排序，共产生一等奖13名、二等奖17名、三等奖27名。最佳组织奖12个。现将名单公布如下：

一、获奖个人名单

	序号
	姓名
	学院
	班级
	成绩
	用时
	奖项

	1
	荆  英
	园林园艺学院

	100
	0分12秒
	一等奖

	2
	王晨涵
	艺术学院
	视传1803
	100
	0分33秒
	一等奖

	3
	刘国强
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分35秒
	一等奖

	4
	江  龙
	信息工程学院
	网络1803
	100
	0分35秒
	一等奖

	5
	王  启
	土木工程学院
	道桥1802
	100
	0分36秒
	一等奖

	6
	徐曹昱
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分36秒
	一等奖

	7
	陈  欣
	经济贸易学院
	会计1604
	100
	0分36秒
	一等奖

	8
	程  陈
	信息工程学院
	计应1701
	100
	0分36秒
	一等奖

	9
	韩雅婷
	外国语学院
	商英1802
	100
	0分37秒
	一等奖

	10
	彭海悦
	园林园艺学院
	园艺1801
	100
	0分37秒
	一等奖

	11
	朱  涵
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分37秒
	一等奖

	12
	李江山
	艺术学院
	视传1802
	100
	0分37秒
	一等奖

	13
	夏  天
	机械工程学院
	机械1807
	100
	0分37秒
	一等奖

	14
	顾守业
	信息工程学院
	网络1702
	100
	0分38秒
	二等奖

	15
	张  鑫
	信息工程学院
	计应1704
	100
	0分38秒
	二等奖

	16
	袁露露
	信息工程学院
	网络1701
	100
	0分38秒
	二等奖

	17
	薛仕龙
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分38秒
	二等奖

	18
	徐靖铸
	信息工程学院
	网络1803
	100
	0分38秒
	二等奖

	19
	张家恒
	信息工程学院
	软件1802
	100
	0分38秒
	二等奖

	20
	朱维雪
	信息工程学院
	计应1701
	100
	0分38秒
	二等奖

	21
	李文超
	信息工程学院
	计应1701
	100
	0分38秒
	二等奖

	22
	沈银安
	信息工程学院
	网络1803
	100
	0分39秒
	二等奖

	23
	刘  益
	旅游学院
	旅游1701
	100
	0分39秒
	二等奖

	24
	张  蓉
	信息工程学院
	网络1703
	100
	0分39秒
	二等奖

	25
	张雪琳
	经济贸易学院
	会计1804
	100
	0分39秒
	二等奖

	26
	陈佳龙
	园林园艺学院
	园林1802
	100
	0分39秒
	二等奖

	27
	徐欢欢
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分39秒
	二等奖

	28
	陈胡颖
	生物与化工工程学院
	药技1802
	100
	0分39秒
	二等奖

	29
	马贵宾
	机械工程学院
	1801
	100
	0分39秒
	二等奖

	30
	徐  佟
	经济贸易学院
	金融1701
	100
	0分39秒
	二等奖

	31
	蔺晓伟
	土木工程学院
	造价1803
	100
	0分40秒
	三等奖

	32
	庄  强
	管理学院
	商务1804
	100
	0分40秒
	三等奖

	33
	葛  辉
	土木工程学院
	道桥1802
	100
	0分40秒
	三等奖

	34
	马耀宇
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分40秒
	三等奖

	35
	佘原野
	信息工程学院
	1804
	100
	0分40秒
	三等奖

	36
	冯欣玥
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分40秒
	三等奖

	37
	王之欣
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分40秒
	三等奖

	38
	金  晶
	园林园艺学院
	园艺1801
	100
	0分40秒
	三等奖

	39
	孙  磊
	信息工程学院
	网络1803
	100
	0分40秒
	三等奖

	40
	赵  洁
	经济贸易学院
	会计1604
	100
	0分40秒
	三等奖

	41
	李  烨
	信息工程学院
	计应1701
	100
	0分40秒
	三等奖

	42
	庄光亮
	电气与汽车工程学院
	汽检1602
	100
	0分40秒
	三等奖

	43
	陈梓琳
	外国语学院
	商英1802
	100
	0分40秒
	三等奖

	44
	庄文鹏
	电气与汽车工程学院
	电气1702
	100
	0分40秒
	三等奖

	45
	章佩茹
	经济贸易学院
	会计1709
	100
	0分41秒
	三等奖

	46
	张  俗
	外国语学院
	应英1801
	100
	0分41秒
	三等奖

	47
	杜涟桃
	经济贸易学院
	会计1703
	100
	0分41秒
	三等奖

	48
	贾宇栗
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分41秒
	三等奖

	49
	冯莉雅
	信息工程学院
	网络1804
	100
	0分41秒
	三等奖

	50
	吴  斌
	信息工程学院
	网络1803
	100
	0分41秒
	三等奖

	51
	王  颖
	园林园艺学院
	1602
	100
	0分41秒
	三等奖

	52
	崔益文
	信息工程学院
	计应1701
	100
	0分41秒
	三等奖

	53
	叶仇萍
	信息工程学院
	计应1801
	100
	0分41秒
	三等奖

	54
	高亚楠
	信息工程学院
	1801计应
	100
	0分41秒
	三等奖

	55
	陈旭东
	艺术学院
	视传1802
	100
	0分41秒
	三等奖

	56
	马昕静
	管理学院
	商务1704
	100
	0分41秒
	三等奖

	57
	高  赛
	生物与化工工程学院
	化工1702
	100
	0分41秒
	三等奖

    二、获最佳组织奖名单
    经济贸易学院、电气与汽车工程学院、园林园艺学院、生化与化工工程学院、信息工程学院、外国语学院、数学科学学院、艺术学院、机械工程学院、土木工程学院、管理学院、资源与环境工程学院
党委宣传部

2018年12月12日

4